
                                   UCHWAŁA Nr XXII/198/09 
RADY MIEJSKIEJ w SOMPOLNIE 

                                   z dnia 13 lutego 2009 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia z Miejsko –                                            
Gminnym Ośrodkiem Kultury w Sompolnie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a/ ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) w związku                
z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

  § 1 

Wyrazić zgodę na zawarcie na czas określony tj. na 10 lat umowy użyczenia         
z Miejsko – Gminnym Ośrodkiem Kultury w Sompolnie, której przedmiotem 
będzie nieruchomość wchodząca do zasobu komunalnego Gminy Sompolno 
położona w Mostkach, stanowiąca dzia łkę nr 100 i 101 o pow. 1,0060 ha, zapisana              
w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Kole nr  50611. 

      § 2 

      Wyrazić zgodę na odstąpienie od przetargu na oddanie nieruchomości opisanej 
w § 1 w użyczenie. 

      § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

      § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                       Rady Miejskiej 
 
                                                                                     Roman Bednarek 
 
 
 

 


